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        SC.SEC. I GRADO 

 

        Classe 1  Sezione B 

1° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05 ITALIANO    ITALIANO 

09.20- 10.05 STORIA TECNOLOGIA INGLESE ED.FISICA GEOGRAFIA 

10.20- 11.05  ITALIANO TECNOLOGIA ARTE INGLESE 

11.20- 12.05   SPAGNOLO  MUSICA 

12.20- 13.05  ED.FISICA    

 

2° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05 ITALIANO    ITALIANO 

09.20- 10.05 STORIA TECNOLOGIA INGLESE  GEOGRAFIA 

10.20- 11.05  ITALIANO TECNOLOGIA ARTE INGLESE 

11.20- 12.05   SPAGNOLO RELIGIONE MUSICA 

12.20- 13.05  ED.FISICA    
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        SC.SEC. I GRADO 

 

        Classe 2  Sezione B 

1° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05  ITALIANO  GEOGRAFIA ED.FISICA 

09.20- 10.05 MUSICA SPAGNOLO  INGLESE ITALIANO 

10.20- 11.05 ITALIANO  ITALIANO TECNOLOGIA ARTE 

11.20- 12.05 INGLESE ED.FISICA ARTE   

12.20- 13.05      

 

2° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05  ITALIANO  GEOGRAFIA ED.FISICA 

09.20- 10.05 MUSICA SPAGNOLO  INGLESE ITALIANO 

10.20- 11.05 ITALIANO  ITALIANO TECNOLOGIA  

11.20- 12.05 INGLESE ED.FISICA ARTE   

12.20- 13.05     RELIGIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
        SC.SEC. I GRADO 

 

        Classe 3  Sezione B 

1° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05 MUSICA TECNOLOGIA INGLESE ARTE ITALIANO 

09.20- 10.05  ITALIANO  ITALIANO INGLESE 

10.20- 11.05 ITALIANO GEOGRAFIA ED.FISICA   

11.20- 12.05 ITALIANO     

12.20- 13.05 ITALIANO  SPAGNOLO   

 

2° SETTIMANA 

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.20- 9,05 MUSICA TECNOLOGIA INGLESE ARTE ITALIANO 

09.20- 10.05  ITALIANO  ITALIANO INGLESE 

10.20- 11.05 ITALIANO GEOGRAFIA ED.FISICA   

11.20- 12.05 ITALIANO     

12.20- 13.05 ITALIANO  SPAGNOLO   

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


